

# Regler for ungdomsklubben i Gamvik



*Figur 1 Bildet vil bli oppdatert. Her ønsker vi et bilde av glade ungdommer i eller utenfor ungdomsklubben.*



Gamvik kommune

Gamvik kommune skal gi et meningsfylt fritidstilbud til alle barn og unge.

## Målsetting

Ungdomsklubben i Gamvik er et gratis tilbud og skal være en trygg og rusfri møteplass åpen for alle ungdommer.

Ungdomsklubben skal være politisk og religiøst nøytral, fremme sosial rettferdighet og toleranse, samt medvirke til å fremme likestilling mellom ulike grupper barn og unge, mellom kjønn og mellom ulike etniske grupper. Ungdomsklubben skal stimulere til kreativ utfoldelse, toleranse og egenutvikling. Gjennom samvær og samhandling med jevnaldrende og voksne i nærmiljøet skal ungdomsklubben være en trygg, trivelig og aktiv møteplass.

## Åpen for

Ungdom mellom 13 og 18 år.

## Medvirkning

Iht barnekonvensjonen skal brukerne være med å planlegge aktiviteter på ungdomsklubben. Planer for aktiviteter ut over rent sosialt samvær settes opp etter møter med brukerne og i arbeidsmøter med ungdomsrådet og foreldre.

## Ordensregler

Vis respekt og toleranse.

Vær hjelpsom og positiv.

Alle har et ansvar for trivsel på klubben. Vær inkluderende.

Det er nulltoleranse for mobbing av andre.

Ved brudd på reglementet vil foresatte bli bedt om å hente ungdommen.

Hærverk vil bli politianmeldt og vil kunne medføre erstatningsansvar.

Hver enkelt har ansvaret for at ikke søppel blir kastet i og utenfor klubben, men at søppelkasser blir benyttet.

## Tobakk og rusmidler

Det er forbudt å medbringe eller nyte rusmidler i eller ved ungdomsklubben, og ved arrangementer i regi av ungdomsklubben i Gamvik kommune.

Alkoholholdige drikker, tobakk, snus og el-sigaretter med el uten nikotin er forbudt.

Overtredelse fører til bortvisning og varsling til foreldre med beskjed om å bli

hentet. Ved beruselse og man ikke får tak i foreldre varsler vi vakthavende politi for å sikre at vedkommende blir tatt vare på og fulgt opp.

### Spill om penger

Spill om penger er forbudt.

### Musikk

Alle som spiller musikk, må vise hensyn til andre som er på klubben og ikke spille for høyt.

Dersom det blir bedt om å skru ned volumet på musikken en gang så gjelder det for resten av kvelden.

### Varslingsliste

Når ungdommen ankommer ungdomsklubben skal de opplyse om eget navn, foresattes navn og telefonnummer. Dette anføres på eget skjema av den voksne som har vakt.

Disse reglene er utarbeidet for å gjelde inntil ungdomsrådet har fremlagt sitt forslag og kan dermed bli justert.